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Roskilde Golf Klub søger deltids informationsmedarbejder 

 
- Er du vild med at skrive og har du en passion for golf?  

 
 
Så er Roskilde Golfklub måske det rette sted for dig. Vi søger en dynamisk og engageret 
Informationsmedarbejder, der kan være med til at formidle de mange spændende aktiviteter 
og nyheder, som foregår hos os.  
 
Om jobbet 
Som Informationsmedarbejder bliver du en central figur i Roskilde Golfklub, og din primære 
opgave vil være at sikre en eƯektiv og inspirerende kommunikation både internt og eksternt. 
Du vil være ansvarlig for udarbejdelse af nyhedsbreve og redigering af opslag fra vores mange 
udvalg.  
 
Du får også en central rolle i vedligeholdelsen af vores hjemmeside, samt aktivering af vores 
profiler på de sociale medier. Vores mål er, at vi gennem dine kompetencer kan nå ud til alle 
interessenter med vores budskaber, og hermed styrke vores profil og fællesskab. 
 
Fordelt over året er jobbet normeret til 8 timer pr. uge, og det må forventes at arbejdsbyrden er 
noget højere perioden fra medio marts til ultimo oktober, med afspadsering i perioden primo 
november til ultimo februar. 
 
 
Hvem er du? 
Vi leder efter en Informationsmedarbejder, som har en forkærlighed for både skriftlighed og 
alt der omhandler golf.  
 
Vigtigst er dog, at du brænder for at formidle klart og engageret, og din evne til at 
kommunikere med mennesker på tværs af alle niveauer vil være essentiel, da du i vores regi 
skal samarbejde med både klubbens medlemmer, udvalg og eksterne partnere. 
 
 
Hvorfor vælge Roskilde Golfklub? 
Hos os vil du opleve en stærk social ånd og et fællesskab, der rækker ud over sporten. 
 
Vi har et højt sportsligt, socialt og udvalgsdrevet aktivitetsniveau, så der er altid noget 
spændende i gang. 
 
Som en klub med over 50 år på bagen, er vi veldrevet, økonomisk velfunderet og støttet af en 
dedikeret medlemsbase. 
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Praktisk information 
Ansættelsestype: Deltid/Studiejob, løn efter aftale 
Arbejdssted: Roskilde Golf Klub, eller efter aftale 
Forventet opstart: Snarest muligt 
Ansøgningsfrist: 14. marts 2025 
 
 
Er du interesseret i stillingen, så send din ansøgning til Daglig Leder Jesper Wedersøe på mail: 
jesper@roskildegolfklub.dk.  
 
Skulle du have spørgsmål til stillingen, kan du kontakte Jesper Wedersøe på tlf. 2244 2142.  
 
I Roskilde Golf Klub vægter vi lighed højt, og opfordrer alle kvalificerede kandidater til at søge 
uanset køn, alder, baggrund eller etnicitet.  
 
 
Vi ser frem til at høre fra dig. 
 
 


